et inane decernētes q̄c q̄d
 ptātis aut iurisdicōis ad
 romanum dū viuit ponti
 ficē ptinētis. nisi q̄tenus i
 ostōe p̄dicta p̄mittit̄ ce
 tus ipse duxerit eadem va
 cāte ecclesia exēcendū. eo
 tñ puiso q̄ si eiusdē eccle
 sie camerariū aut maiores
 vel aliq̄s alios ex peniten
 tianis. q̄z officiū p̄ obitū
 eiusdē pontificis nolunt⁹

illā opioz appbat dum dicit nisi maior interuēret deoz
 dia. ex q̄ s̄ concordant noiātū vel noiandū a pluribus esse
 papā videē ille noiatus ab oibus. et fa. qd no. e. ti. si cui
 li. vj. i glo. no. **¶** Ptātis. re p̄bat s̄ qd no. hu. lxxix. di.
 nullus. i. cuius dictū recitat host. s. e. licz q̄ dixerat car
 dinales posse tunc
 creae cardinalē cū
 possint tūc creare
 papā qd plus ē. s̄
 videmus q̄ capitu
 lū creat ep̄m. nec
 tñ ofert b̄nficia ad
 illius solius colla
 tōz spectantia. ne
 se. va. c. vno. li. vj.
¶ Permittit̄. si s̄
 liqd diuisz ad col
 legiū p̄tinet q̄ for
 te por ipoz expe
 dit vt ē moris s̄ nō i
 pediat fa. p̄. decre
 vni. et de r̄p̄. edo
 ceteri. **¶** Permittit̄.
 in. s̄. idē quoqz.
¶ Camerariū. ad quē
 spectat t̄palia pau

pibus erogare. vt no. jo. viij. q. i. c. i. hodie aut̄ magnuz
 est officiū et iurisdicōz exeret circa om̄s debet̄ came
 re et auditorē habz etiā ad hoc quē puto q̄ h̄re possit se
 de vacāte p hanc literā. puisione tñ p̄dēte cardinales
 nil ab ip̄o recipient. vt in p̄di. dec. vbi. s̄. puisionis.
 Maiorem. ex penitentiariis qd sequit̄. et est s̄sus q̄
 officiū penitentiarij maioris qui solet eē cardinalis vel
 alioz minorz. non expirat tempe tñ in clausis maior pe
 nitentiarius si ē cardinalis p se nō potest vti officio. si tñ
 nollet in clausura manere etiā p̄sonaliter vtē officio ut
 fecit. d. tusculanus. **¶** Quoz. interpositio. **¶** Expirare. s̄
 de penitentiariis. tenebat host. de sen. ex. q̄ s̄ his in fi.
 determinat quod no. in spe. tr. in. s̄. i. vbi defendit guill
 q̄ camerarius mariscalcus. et auditor camere habent or
 dinariam quod si verum esset de iure communi duraz il
 lorū officium mortuo papa. de off. leg. c. ij. s̄. lib. 2o sero
 Sed hic de mariscalco nil dicitur. et vide quod dixi. s̄.
 c. compil. t. i. auditor. in prima glosa. Si autem dicam⁹
 istos h̄re delegatā. spēale hic inducit q̄ durat delegata
 post mortem delegantis. sic et. s̄. de here. in fidei. li. vj.
 Quouismodo. puta qz incidit in furorē v̄ infirmitatem
 que impedit executionem officij. Idem puto si recederet
 vel nollet officium exercere. jo an.
¶ Cetus potest sup̄lere vel pars maior. quia q̄ maior. r̄.
 lxx. di. apostoli. c. de elect. cum inter casū. in p̄m. ff. ad
 muni. q̄ maior. et hoc verum est. vbi solum pro numero
 deficientium subrogant. vbi vero pro ampliori necessa
 ria sit plena concordia. et sic intelligo quod sequitur
¶ Deficientiū. tolle qd est. j. alios subrogare.
 Penitentiarios. secus ergo quo ad camerarium. **¶** Si s̄
 q̄ pro ampliori numero subrogentur penitentiarij. s̄z
 nunquid nullo deficiente poterit cetus pro ampliori nu
 mero concorditer penitentiarios subrogare de verbis
 videtur q̄ non cum constitutio sit prohibitoria p̄ter
 casus p̄missos. et istud non videtur p̄missum nisi cuz
 aliquis deficiat. **¶** Concorditer. idem in dec. vbi pericu
 lū. s̄. nulli. et. s̄. idē q̄z. vn⁹ s̄ sol⁹ impedire poterit. facit
 qd no. e. ti. quia propter. s̄. saltē p̄dictā i. s̄. po. ro.
 Moriente. vel cedente qd esse p̄. vt de renūci. c. i. li. vj
 Nam tūc q̄ ad sedē censeē mortuus. vij. q. i. s̄. ecce i q̄b⁹